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PROTOKÓŁ NR XLIV/22 

z sesji Rady Powiatu Zgierskiego 

odbytej w dniu 25 lutego 2022 r. 

w trybie zdalnego obradowania 

 

Ustawowa liczba radnych 29 

Stan faktyczny radnych  29 

Radni obecni    29 

 

 

Porządek obrad sesji:  

1. Otwarcie XLIV sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad XLIV sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Przyjęcie informacji Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Łodzi 

o działalności Inspekcji na obszarze Powiatu Zgierskiego. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie 

Miasto Zgierz na dofinansowanie organizowania międzygminnego transportu zbiorowego 

linii 2 BIS na terenie Powiatu Zgierskiego. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/363/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2022. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/362/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2022-2036. 

8. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Zgierski za rok 

2021. 

9. Informacja o działalności promocyjnej Powiatu Zgierskiego w roku 2021 i zamierzeniach na 

rok 2022.  

10. Informacja o udziale Powiatu Zgierskiego w Strategii Rozwoju Łódzkiego Obszaru 

Metropolitalnego. 

11. Wnioski i oświadczenia radnych. 

12. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

13. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

14. Zamknięcie obrad XLIV sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Powiatu Zgierskiego Mirosław Burzyński otworzył XLIV sesję Rady 

Powiatu Zgierskiego o godz. 1005. 

Stwierdził prawomocność obrad na podstawie listy obecności potwierdzonej przez radnych                 

w systemie eSesja. Wydruk z głosowania – Sprawdzenie obecności stanowi załącznik nr 2                   

do protokołu.  
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Ad. 2 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie następujące zmiany do porządku obrad: 

1) Wprowadzenie do porządku obrad pkt 6 w brzmieniu: „Podjęcie uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Miasto Zgierz  

na dofinansowanie organizowania międzygminnej komunikacji autobusowej  

na terenie Powiatu Zgierskiego.” 

Za przyjęciem głosowało  23 radnych. 

Przeciw głosowało     2 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    3 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła zmianę porządku obrad. Wydruk z głosowania stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu.          

 

2) Wprowadzenie do porządku obrad pkt 9 w brzmieniu: „Podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr XLIII/371/22 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Zgierskiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Zgierski oraz warunków i zasad korzystania  

z tych przystanków.” 

Za przyjęciem głosowało  24 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    5 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła zmianę porządku obrad. Wydruk z głosowania stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu.          

 

3) Wprowadzenie do porządku obrad pkt 10 w brzmieniu: „Podjęcie uchwały w sprawie 

przekazania petycji dotyczącej utwardzenia drogi oraz budowy zjazdu.” 

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    4 radnych. 

W wyniku głosowania Rada przyjęła zmianę porządku obrad. Wydruk z głosowania stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu.          

 

Głos zabrali: 

− Radny Marcin Karpiński, 

− Przewodniczący Rady. 

 

Porządek po zmianach przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie XLIV sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad XLIV sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Przyjęcie informacji Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Łodzi 

o działalności Inspekcji na obszarze Powiatu Zgierskiego. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie 

Miasto Zgierz na dofinansowanie organizowania międzygminnego transportu zbiorowego 

linii 2 BIS na terenie Powiatu Zgierskiego. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

Gminie Miasto Zgierz na dofinansowanie organizowania międzygminnej komunikacji 

autobusowej na terenie Powiatu Zgierskiego. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/363/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2022. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/362/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2022-2036. 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/371/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie Powiatu Zgierskiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Zgierski oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji dotyczącej utwardzenia drogi oraz 

budowy zjazdu. 

11. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Zgierski za rok 

2021. 

12. Informacja o działalności promocyjnej Powiatu Zgierskiego w roku 2021 i zamierzeniach na 

rok 2022.  

13. Informacja o udziale Powiatu Zgierskiego w Strategii Rozwoju Łódzkiego Obszaru 

Metropolitalnego. 

14. Wnioski i oświadczenia radnych. 

15. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

16. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

17. Zamknięcie obrad XLIV sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Ad. 3  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XLIII sesji.  

Za przyjęciem głosowało  29 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada protokół przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 6              

do protokołu.          

            

Ad. 4 

Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Łodzi o działalności 

Inspekcji na obszarze Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Kierownik Oddziału Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Brzezinach 

Ewa Czechowska przedstawiła informację.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 

Środowiska do informacji.  

 

Głos zabrał radny Leszek Potakowski. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie informację. 

Za przyjęciem głosowało  29 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada informację przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 8 

do protokołu. 

 

Ad. 5 

Projekt uchwały w sprawie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej Gminie Miasto Zgierz na dofinansowanie organizowania międzygminnego transportu 

zbiorowego linii 2 BIS na terenie Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  
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Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Karol Maśliński przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej, 

− Statutowo-Prawnej, 

− Budżetowo-Finansowej 

do projektu uchwały. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

− Radny Marcin Karpiński, 

− Radna Iwona Dąbek, 

− Radny Wojciech Budziarski, 

− Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Brzeski, 

− Radny Sebastian Dunin, 

− Radny Adam Świniuch, 

− Członek Zarządu Karol Maśliński, 

− Zastępca Naczelnika Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Zgierzu Robert 

Śniecikowski. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  28 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLIV/372/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej Gminie Miasto Zgierz na dofinansowanie organizowania międzygminnego transportu 

zbiorowego linii 2 BIS na terenie Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Ad. 6 

Projekt uchwały w sprawie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej Gminie Miasto Zgierz na dofinansowanie organizowania międzygminnej komunikacji 

autobusowej na terenie Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

 

Członek Zarządu Karol Maśliński przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Statutowo-Prawnej, 

− Budżetowo-Finansowej 

do projektu uchwały. 

 

Radna Joanna Mariankowska wnioskowała o rozszerzenie zapisów projektu uchwały, aby: 

1) w tytule uchwały po zapisie „komunikacji autobusowej” dopisać „linii 10”; 

2) § 1 otrzymał brzmienie: „Postanawia się udzielić Gminie Miastu Zgierz z budżetu Powiatu 

Zgierskiego pomocy finansowej w wysokości 300.000 zł w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie międzygminnej komunikacji autobusowej linii 10 relacji Zgierz-Ozorków 

poprzez zwiększenie ilości kursów obsługiwanej linii w stosunku do rozkładu jazdy  

w miesiącu lutym br. z wykorzystaniem 100% pomocy finansowej od 1 marca 2022 r.  

do 31 grudnia 2022 r.” 

3) w § 2 przed wyrazem „Zasady” dopisać wyraz „ Szczegółowe”.  
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Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach o godz. 1144. 

Przewodniczący Rady wznowił obrady o godz. 1237.  

 

Projekt uchwały w sprawie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej Gminie Miasto Zgierz na dofinansowanie organizowania międzygminnej komunikacji 

autobusowej linii nr 10 na terenie Powiatu Zgierskiego po autopoprawkach stanowi załącznik  

nr 13 do protokołu.  

 

Starosta Zgierski Bogdan Jarota przedstawił projekt uchwały po autopoprawkach. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały po autopoprawkach głos zabrali: 

− Radny Wojciech Budziarski, 

− Radny Marcin Karpiński, 

− Radny Robert Chocholski, 

− Radna Joanna Mariankowska, 

− Radna Lidia Elert, 

− Radna Bożena Palmowska, 

− Starosta, 

− Zastępca Naczelnika Robert Śniecikowski. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały po autopoprawkach. 

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    2 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLIV/373/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej Gminie Miasto Zgierz na dofinansowanie organizowania międzygminnej komunikacji 

autobusowej linii nr 10 na terenie Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Ad. 7 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/363/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2022 

stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/363/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2022  

po autopoprawkach stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  

 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Agnieszka Szymczyk przedstawiła projekt uchwały  

po autopoprawkach. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Rynku Pracy w zakresie dotyczącym 

Komisji, 

− Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Statutowo-Prawnej, 

− Budżetowo-Finansowej 

do projektu uchwały. 

 

 

 



6 

 

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

− Radny Robert Chocholski, 

− Radny Marcin Karpiński, 

− Skarbnik, 

− Starosta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały po autopoprawkach. 

Za przyjęciem głosowało  22 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    6 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLIV/374/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr XLI/363/21 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 

2022 stanowi załącznik nr 18 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 19  

do protokołu. 

 

Ad. 8 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/362/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2022-2036 stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI/362/21 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2022-2036 po autopoprawkach stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały po autopoprawkach. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Spraw Rynku Pracy w zakresie dotyczącym 

Komisji, 

− Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Statutowo-Prawnej, 

− Budżetowo-Finansowej 

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały po autopoprawkach. 

Za przyjęciem głosowało  21 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    7 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLIV/375/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr XLI/362/21 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Zgierskiego na lata 2022-2036 stanowi załącznik nr 22 do protokołu. Wydruk  

z głosowania stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 

Ad. 9 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/371/22 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 

28 stycznia 2022 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 

Zgierskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Zgierski oraz warunków  

i zasad korzystania z tych przystanków stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  
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Zastępca Naczelnika Wydziału Drogownictwa Starostwa Powiatowego w Zgierzu Anna 

Czaplińska przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej, 

− Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    2 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLIV/376/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/371/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na 

terenie Powiatu Zgierskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Zgierski oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

 

Ad. 10 

Projekt uchwały w sprawie przekazania petycji dotyczącej utwardzenia drogi oraz budowy 

zjazdu stanowi załącznik nr 27 do protokołu.  

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Justyna Romanow-Przybylak  przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Statutowo-Prawnej do projektu 

uchwały. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

− Radny Marcin Karpiński, 

− Radny Wojciech Budziarski, 

− Radny Sebastian Dunin, 

− Przewodnicząca Komisji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLIV/377/22 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 lutego 2022 r. w sprawie przekazania petycji dotyczącej utwardzenia drogi 

oraz budowy zjazdu stanowi załącznik nr 28 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi 

załącznik nr 29 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach o godz. 1428. 

Przewodniczący Rady wznowił obrady o godz. 1500.  

 

Ad. 11 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Zgierski za rok 2021 

stanowi załącznik nr 30 do protokołu.  

 

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Zgierzu 

Jacek Brzeziński  przedstawił sprawozdanie. 
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Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury, Sportu                           

i Rekreacji do sprawozdania. 

 

W dyskusji nad sprawozdaniem głos zabrali: 

− Radny Jerzy Sokół, 

− Naczelnik. 

 

Ad. 12 

Informacja o działalności promocyjnej Powiatu Zgierskiego w roku 2021 i zamierzeniach na rok 

2022 stanowi załącznik nr 31 do protokołu.  

 

Kierownik Biura Promocji i Redakcji Gazety Powiatowej Starostwa Powiatowego w Zgierzu 

Małgorzata Tomczuk przedstawiła informację. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

− Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej, 

− Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji, 

− Budżetowo-Finansowej 

do informacji. 

 

W dyskusji nad informacją głos zabrali: 

− Radny Adam Świnuch, 

− Radny Ireneusz Skurzyński, 

− Kierownik. 

 

Ad. 13 

Informacja o udziale Powiatu Zgierskiego w Strategii Rozwoju Łódzkiego Obszaru 

Metropolitalnego stanowi załącznik nr 32 do protokołu.  

 

Naczelnik Rozwoju Starostwa Powiatowego w Zgierzu Agata Rutkowska przedstawiła 

informację. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego  

i Infrastruktury Przestrzennej do informacji. 

 

Ad. 14 

Radna Justyna Romanow-Przybylak zgłosiła wnioski dotyczące: 

1) rozszerzenia zadania przebudowa ul. Gałczyńskiego w Zgierzu; 

2) odwodnienie ul. Kasprowicza w Zgierzu. 

 

Radna Joanna Mariankowska zgłosiła wnioski w sprawach: 

1) międzygminnej komunikacji autobusowej linii nr 10; 

2) związanych z sytuacją na Ukrainie.  

 

Radna Bożena Palmowska  wnioskowała o porządkowanie i łatanie dróg powiatowych po zimie 

w Zgierzu. 

 

Radny Sebastian Dunin podniósł tematy:  

1) Młodzieżowego Domu Kultury w Zgierzu; 

2) sygnalizacji świetlnej na ul. Konstantynowskiej w Zgierzu. 
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Radny Wojciech Budziarski zgłosił wniosek w sprawie przebudowy Domu Dziecka  

w Grotnikach. 

 

Radny Krzysztof Kozanecki podniósł sprawę budowy chodnika wzdłuż drogi powiatowej  

Nr 5168 E z Aleksandrowa do Rudy Bugaj.  

 

Radny Radosław Zaborowski zgłosił wnioski w sprawach: 

1) progu zwalniającego na ul. Targowej w Strykowie; 

2) inwestycji w Tymiance i Szczawinie, 

3) drogowskazu w Koźlu, 

4) lustra w Krucicach; 

5) wiatrołomów i drzew przy drogach powiatowych. 

 

Radny Rafał Mamiński podniósł sprawy: 

1) odpowiedzi na pisma i wnioski Komisji Rewizyjnej, 

2) skrzyżowania ulic Łagiewnickiej i Długiej w Zgierzu; 

3) samochodu zakupionego na potrzeby patrolu drogowego.  

 

Radny Marcin Karpiński podniósł sprawę odpowiedzi na wnioski. 

 

Ad. 15 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami Rady 

Powiatu stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 

 

Ad. 16 

Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie między 

sesjami stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 

 

Ad. 17 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia             

obrad XLIV sesji Rady Powiatu Zgierskiego o godz. 1601.   

 

Na tym protokół zakończono.  
 

Protokołowała   

                   Przewodniczący Rady 

Główny Specjalista       Powiatu Zgierskiego 

Wanda Komorowska 

         Mirosław Burzyński 
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